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Reidar Karlsen Deres ref deres dato 
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Lokal instruks – Bruk av kraner/mobilkraner ved Harstad/Narvik 
lufthavn.  

Regelverk:  
Flysidedrift-sikkerhet ved arbeider på lufthavn. 
Flysidedrift – lokal instruks, sikkerhet anleggsvirksomhet på Harstad/Narvik lufthavn. 
 
Lufthavna har flere typer høydeflater med restriksjoner som gjør at anleggsmaskiner og kraner ikke 
kan bryte (stikke over) disse flatene. Lufthavnens horisontalflate ligger på kvote 70,85 meter og 
kan ikke brytes uten godkjenning fra tårnet. Horisontalflaten dekker et stort område som inkluderer 
hele Evenes flystasjon. For sideflater, ut- og innflygingsflater gjelder egne regler. Dette området er 
illustrert i lufthavnens bra-kart.  
Bra-kart er å finne på https://avinor.no/konsern/miljo-og-
samfunn/byggerestriksjonar/byggerestriksjonar.  
Brukerveiledning for bra kart kan hentes på https://avinor.no/globalassets/_konsern/miljo-lokal/bra-
kart/bra_brukerveiledning_1-2.pdf.  
 
 

1. Det er ikke tillatt å bruke mobilkran eller annet maskinell utstyr med topp over kvote 70,85 
meter mens det pågår flytrafikk. Det må tas høyde for terrenghøyder i kvoten på 70.85 
meter. Innenfor sideflaten og inn- og utflygingsflaten gjelder egne høyder som må beregnes 
i hvert enkelt tilfelle Bruk av fast kran må godkjennes særskilt. Nedfor er skillelinjene 
mellom sideflatene markert i BRA kart.  

 
2. Entreprenør varsler senes dagen i før bruk av kran/mobilkran  på e-post til tårnet på e-post:  

FS_Evenes_Twr_ledelse evtwr@avinor.no . Stedsangivelse i hht Forsvarets havarisonekart 
eller direkte inntegnet i kart.  
 

3. Bruk av mobilkraner eller annet utstyr som nevnt i pkt 1 skjer i nær dialog med tårnet. 
Tårnet kontaktes på telefon 67034147 før oppstart, ved lengre pauser og når arbeidet 
avsluttes for dagen.  Entreprenør som er ansvarlig for arbeidet skal alltid være tilgjengelig 
og kunne kontaktes på oppgitt telefonnummer (mobil). Entreprenør forholder seg til 
anvisninger fra tårnet. 
 

4. Tårnet har åpningstider som er sesongvarierende (utgangspunktet mellom 08.00-16-00), 
oppnås ikke kontakt med tårnet, kontakt lufthavn vakt på tlfnummer: 6703411. 
Utrykningsleder: 91391696 
 

5. Det skal skrives avvik på forhold som ikke er i hht Avinors regelverk eller denne instruks. 
Alvorlige forhold varsles umiddelbart til driftssjef eller lufthavnsjef.  
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Nedfor er en illustrasjon av lufthavnens BRA kart. Dette kartet kan finnes på følgende plass: 
https://avinor.no/konsern/miljo-og-samfunn/byggerestriksjonar/byggerestriksjonar  
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